acabar-la (i consagrar-la) totalment, és a dir, amb les parets, els sostres, les finestres, 

els vidres i altres obres pròpies per acabar l’església. Per assumir els costos de dita obra 

sense demora, Jaume I promet donar els primers diners o qualsevols diners atorgat a 

Jaume I de qualsevol lloc, ja sigui Tunis o Sicília o qualsevol altre lloc. 

Ed. Annals del convent de Santa Caterina de Barcelona: vol. I, 18-9734. 

Noverint universi quod nos lacobus Dei gratia Rex Aragonum Maioricarum et Valentia, 

comes Barchinone et Urgelli et dominus Montispesulani, pro eleemosina et in remedium 

734 Lumen Domus o Annals del convent de Santa Caterina de Barcelona: vol. I, 18-9. Digitalitzat a: 

https://bipadiub.contentdm.oclc.org/digital/collection/manuscrits/id/21418  

https://bipadiub.contentdm.oclc.org/digital/collection/manuscrits/id/21418
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anima nostra. Suscipimus opus Ecclesia; fratrum Predicatorum Barchinone, quod 

videlicet facimus illam perfici et consumari integre cum parietibus et tecto et fenestris et 

vitreis et ceteris operibus, ad predictam consumationem ecclesie pertinentibus 

promitentes, bona fide vobis priori et conventui fratrum Prpredicatorum Barchinone nos 

expensas ad predictum opus plenarie complendum necessarias sine dilatione solventes de 

primis denariis, vel pecunia qualibet que nobis proveniet undecumque sive de Tunicio 

sive de Cicilia sive aliunde. Quod si contingat interim ante solutionem vobis per nos 

faciendam, vos ratione dicti operis mutuo recipere aliquam pecuniam a quocumque, 

constituimus nos fideles eisdem creditoribus debitores, promittentes predictis creditoribus 

nos eisdem plenarie secundum formam pretactam satisfacturos pacifice sine dilationis 

molestia qualicumque. Datis Barchinone idus Septembris anno Domini 1262. 

162 

1262, s.d. 

Llicència concedida a Perer Ferrer per atacar als súbdits de Tunis. 

ACA, C., reg. 12, fol. 14.  

Ed. Gazulla, Jaime I de Aragón, p. 36. 

[...] laudo et alio [...] et cetera  [...] P[etrus] F[errari] civis Barchinona juravit in posse 

nostre que sarracenos [...] abs... [...] in portu de [...] mille CC bizancios et amplius [...] 

aurus argentum et alias [...] supra [...]  res et bona terre donacionis Rege Tunicii [...] ipsa 

poteret [...] per residuis M bisancios Qua... mandamus vobis qui ad dicta pignora facienda 

dictis eisdem cosi [...] et nullum supra hoc ad impedimentum vel [...] faciatis si de nostri  

[...] gratia vel amore. Datum [...] kalendas martii anno Domini Mº CCº LXº secundo.